
 

 

 (Mokinio tėvų (globėjų) vardas, pavardė, asmens kodas) 

 
 

 

 

 (deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, telefonas, el. paštas) 

 

 
 

 (faktinės gyvenamosios vietos adresas (jei skiriasi nuo deklaruotos)) 

 

 

Gimnazijos direktorei 

Daivai Garnienei 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS 

2023-      -  

 

Prašau priimti mano sūnų/dukrą į Kauno Maironio universitetinės gimnazijos _______ klasę 

nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.  
 

Vardas, pavardė  

 

Asmens kodas  

 

Deklaruotos gyvenamosios 

vietos adresas 

 

Faktinės gyvenamosios vietos 

adresas (jei skiriasi nuo deklaruotos) 

 

Telefonas, el. paštas  

 

Mokykla, kurioje mokosi  

 

 

Kita informacija (prašome pažymėti): 

□ vaikas dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turi spec. ugdymo poreikių; 

 

□ įstaigoje mokosi brolis/sesuo (nurodyti vardą, pavardę, klasę):  

 

 ________________________________________________________________________________ 

Sutinku, kad mano duomenys apie mano ir vaiko deklaruotą gyvenamą vietą būtų paimti iš 

Kauno duomenų bazių. 

Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi. 

 

_________________        ______________________________________________ 

(Parašas)              (Vardas, pavardė) 


